



LUNA Hansen Invest ApS

Algade 25 A, 2.

4000 Roskilde

(CVR-nr. 38 86 33 39)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/12 - 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet LUNA Hansen Invest ApS
Algade 25 A, 2.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 86 33 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Leif Busch Hansen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.202.791. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balancen pr. 30. september 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret ændret fra IVS til ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.312.500	0
Andre eksterne omkostninger	-16.503	-1.920
Bruttofortjeneste	1.295.997	-1.920
Andre finansielle omkostninger	-90.461	-10.556
Resultat før skat	1.205.536	-12.476
2 Skat af årets resultat	-2.745	2.745
ÅRETS RESULTAT	1.202.791	-9.731
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	318.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	585.000	0
Overført resultat	299.791	-9.731
Anvendelse i alt	1.202.791	-9.731

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.000.000	4.000.000
Udskudt skatteaktiv	0	2.745
Tilgodehavender i alt	0	2.745
Likvide beholdninger	3.488	2.330
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.488	5.075
AKTIVER I ALT	4.003.488	4.005.075

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	3.000
Overført resultat	243.060	-9.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret	318.000	0
EGENKAPITAL I ALT	611.060	-6.731
Kreditinstitutter m.v.	3.379.428	4.010.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	1.250
Kortfristet gæld i alt	3.392.428	4.011.806
GÆLD I ALT	3.392.428	4.011.806
PASSIVER I ALT	4.003.488	4.005.075

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.745	-2.745
	<u>2.745</u>	<u>-2.745</u>